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Valtuustoaolitteessa vaaditaan, että Vihdin kunta laatii kattavan 
kehittämissuunnitelman ruotsinkieliselle varhaiskasvatukselle ja 
koulutukselle. Suunnitelman tulisi sisältää mm. seuraavat toimenpiteet: 
1. Konkreettiset toimenpiteet ja ehdotukset 
2. Tiedotuskampanja 
3. Yhteistyö ja verkostoituminen 
4. Vetovoimatekijöiden korostaminen 
 
Vihdin kunnassa ei ole tehty kehittämissuunnitelmaa varhaiskasvatukselle 
eikä opetukselle, koska tämä ei ole lakisääteinen velvollisuus 
toteutettavaksi. Vihdin kunta ei ole kaksikielinen vaan on yksi 
kielisaarekekunnista kuten valtuustoaloitteessakin todetaan.  
 
Varhaiskasvatus ja opetus ei pysty ottamaan vastuuta siitä, että 
ruotsinkieliseen opetukseen osallistuisi 10 lasta jokaiselle vuosiluokalle. 
Ruotsinkielinen varhaiskasvatus on tarkoitettu lapsille joiden toinen 
kotikieli on ruotsi ja vähintäänkin toinen huoltajista pystyy tukemaan 
lapsen ruotsinkielen kehitystä. Ruotsinkielisen koulupolun varmistamiseksi 
lapsen ruotsinkielen kehittäminen varhaiskasvatuksessa on ensiarvoisen 
tärkeää.  
 
Ruotsinkielisessä varhaiskasvatuksessa on ollut isot rekrytointihaasteet 
monen vuoden ajan kelpoisen henkilöstön palkkaamisessa. Tämä on 
tuottanut haasteen ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen lainmukaiseen 
toteuttamiseen ja tästä asiasta on keskusteltu myös Lupa- ja 
valvontaviraston kanssa. Tämän vuoksi on täysin mahdotonta lähteä 
laajentamaan ruotsinkielistä toimintaa kielikylpytoiminnan osalta.  
 
Vichtis svenska skola on aktiivinen mm. somessa ja tiedottaa siellä 
avoimesti ja paljon omasta toiminnastaan. Tämä omalta osaltaan lisää 
tietoisuutta koulun olemassa olosta. 
 
Vichtis svenska skola tekee tiivistä yhteistyötä muiden kielisaarekekuntien 
koulujen kanssa. Lisäksi sekä Vichtis svenska skola että Daghemmet 
Aleksandra tekee yhteistyötä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa.  
 
Ruotsinkielisen koulupolun osalta sekä Daghemmet Aleksandran että 
Vchtis svenska skolan tilannetta tarkastellaan varhaiskasvatuksen ja 
opetuksen toimintaympäristö- ja palveluverkkosuunnitelman laatimisen 
yhteydessä.  
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Ehdotus Sivistyslautakunta päättää  esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy vastauksena valtuustoaloitteeseen 
seuraavaa ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi:                                           
1. Varhaiskasvatuksen ja opetuksen kehittämissuunnitelma ei ole 
lakisääteinen velvoite eikä sitä näin ollen vaadita käyttöön otettavaksi 
Vihdissä.                              
2. Ruotsinkielisen koulupolun osalta sekä Daghemmet Aleksandran että 
Vichtis svenska skolan tilannetta tarkastellaan varhaiskasvatuksen ja 
opetuksen toimintaympäristö- ja palveluverkkosuunnitelman laatimisen 
yhtyedessä. 
 

Päätös    
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